REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTI: I PROKURORISE

VENDIM
Nr.110, daté 23.05.2023

PER MIRATIMIN E RAPORTIT PiiR ANALIZIMIN E AFTESIVE
PROFESIONALE Tit PROKURORIT
VALENTIN PRECT

Bazuar né nenin 179/b dhe nenin “E”, t&€ Aneksit “Rivlerésimi kalimtar i gjyqtaréve dhe
prokuroréve”, t& Kushtetutés sé Republikés s& Shqipérisé, nenet 40 dhe 42, pika 1, t& ligjit
N1.84/2016 “Pér rivierésimin kalimtar té gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”,
nenin 189, pika 1, germa “a”, t& ligjit Nr.115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit 1¢
drejtésisé” i ndryshuar, si dhe pasi u njoh me raportin e pérgatitur nga Komisioni i Vlerésimit t&
Veprimtarisé Etike dhe Profesionale, Késhilli i Larté i Prokurorisg,

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit pér analizimin e aftésive profesionale t& subjektit t€ rivlerésimit kalimtar,
prokurorit Valentin Pregi, sipas tekstit bashkélidhur.

2. Njé kopje e kétij Raporti i dérgohet Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit dhe Operacionit
Ndérkombétar t&€ Monitorimit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare web t& Késhillit.
4. U shpall né Tirang, sot mé 23.05.2023.
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